
Organismo Operador del Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Rincón de Romos
AGUASCALIENTES

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
11/jul./2019

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
01:19 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/jun./2019 Al 30/jun./2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$4,287,581.83SERVICIOS PERSONALES $172,671.31 $333,992.98$0.03 $4,114,910.55$4,287,581.86

$2,563,188.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $155,951.97 $300,554.30$0.00 $2,407,236.03$2,563,188.00

$876,568.07REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $6,169.58 $12,339.16$0.01 $870,398.50$876,568.08

$626,934.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $626,934.00$626,934.00

$220,891.76OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $10,549.76 $21,099.52$0.02 $210,342.02$220,891.78

$935,900.00MATERIALES Y SUMINISTROS $271,417.30 $273,059.88$0.05 $664,482.75$935,900.05

$54,500.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $20,085.45 $17,411.53-$1,999.99 $32,414.56$52,500.01

$12,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,067.46 $1,067.46$0.00 $10,932.54$12,000.00

$120,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $120,000.00 $120,000.00$0.00 $0.00$120,000.00

$146,400.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $52,626.12 $54,306.62$1,200.00 $94,973.88$147,600.00

$120,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $6,758.10 $8,594.10$0.01 $113,241.91$120,000.01

$369,600.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $50,438.43 $50,438.43$0.01 $319,161.58$369,600.01

$6,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $2,110.00 $2,110.00$0.02 $3,890.02$6,000.02

$107,400.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $18,331.74 $19,131.74$800.00 $89,868.26$108,200.00

$20,184,612.83SERVICIOS GENERALES $1,751,113.62 $1,780,466.27-$109,999.94 $18,323,499.27$20,074,612.89

$18,769,734.85SERVICIOS BÁSICOS $1,552,732.81 $1,552,732.81-$132,999.98 $17,084,002.06$18,636,734.87

$48,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $6,000.00 $6,000.00$0.00 $42,000.00$48,000.00

$360,600.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $21,709.79 $21,709.79$0.03 $338,890.24$360,600.03

$15,600.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $21,600.26 $21,600.26$23,000.00 $16,999.74$38,600.00

$639,600.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $148,092.42 $177,445.07$0.01 $491,507.59$639,600.01

$351,077.98OTROS SERVICIOS GENERALES $978.34 $978.34$0.00 $350,099.64$351,077.98

$1,032,922.02TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $74,878.95 $74,878.95$0.02 $958,043.09$1,032,922.04

$1,032,922.02AYUDAS SOCIALES $74,878.95 $74,878.95$0.02 $958,043.09$1,032,922.04

DIRECTOR OOAPAS

MTRO SERGIO ARMANDO DE LARA VALDEZ

PRESIDENTE DE LA COMISION DEL OOAPASPRESIDENTE CONSEJO CONSULTIVO

MTRO. FRANCISCO JAVIER RIVERA LUEVANO LIC. LUCIANO ALANIZ ARELLANO
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$53,950.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $129,856.22 $129,856.22$110,000.05 $34,093.83$163,950.05

$15,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $35,297.97 $35,297.97$0.01 -$20,297.96$15,000.01

$38,950.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $94,558.25 $94,558.25$110,000.03 $54,391.78$148,950.03

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.01 $0.01$0.01

$0.00INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00$3,250,000.00 $3,250,000.00$3,250,000.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$3,250,000.00 $3,250,000.00$3,250,000.00

$420,000.00DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $420,000.00$420,000.00

$420,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $420,000.00$420,000.00

$26,914,966.68   Total del Gasto $2,399,937.40 $2,592,254.30$3,250,000.21 $27,765,029.49$30,164,966.89

DIRECTOR OOAPAS

MTRO SERGIO ARMANDO DE LARA VALDEZ

PRESIDENTE DE LA COMISION DEL OOAPASPRESIDENTE CONSEJO CONSULTIVO

MTRO. FRANCISCO JAVIER RIVERA LUEVANO LIC. LUCIANO ALANIZ ARELLANO


